UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA UFOB N° 189,  DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Substitui, por período determinado, membro de
Comissão de Sindicância Investigativa para apurar
fatos contidos no processo 23520.006967/2020-
83.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas legais,

RESOLVE:

DESIGNAR MARINA MEIRELLES PAES, matrícula Siape nº 2337833, em substituição
a BRUNO MOTTA OLIVEIRA, pelo período de 01/02/2021 a 05/02/2021, na Comissão
de Sindicância Investigativa designada pela Portaria Normativa UFOB nº 170/2020, para
apurar eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo nº
23520.006967/2020-83, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que
emergirem no curso dos trabalhos.

Jacques Antonio de Miranda
Reitor

		2021-02-01T16:55:25-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro